
予定価格

落札金額

560,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
地下水中の有機フッ素化合物
（PFOS・PFOA）調査委託

エヌエス環境㈱東京営業所 5 1

令和５年11月28日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00624 件名

内部発注番号 4997
地下水中の有機フッ素化合物（PFOS・PFOA）調査

委託
入札見積締切日時 2023年11月27日 17時00分

開札日時 2023年11月28日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 エヌエス環境株式会社 東京営業所

所在地 東京都港区芝公園一丁目２番９号

落札金額 560,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 エヌエス環境株式会社 東京営業所 560,000円 落札

2 株式会社静環検査センター 東京支店 615,000円

3 株式会社むさしの計測 1,800,000円

4 株式会社日本分析

辞退

5 株式会社日本公害管理センター 八王子事業所

不参

備考 【概要】
昨今、環境問題として取り扱われている有機フッ素化合物のうち、国による暫定目標値の定めがあるPFOS（ペルフルオロオクタンスル
ホン酸）及びPFOA（ペルフルオロオクタン酸）について調査し、市内における状況を早急に把握し、市民に対して適切な情報発信の一
助とする。
 
※契約確定日の翌日から令和06年02月29日まで
※入札価格は税抜きです


